

Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Бийск" №1/Торговый отдел												
2654	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Камень-на-Оби" №1/Торговый отдел												
2655	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Кемерово" №1/Торговый отдел												
2656A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2657A (2656A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Красноярск" №1/Торговый отдел												
2658A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2659A (2658A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Красноярск" №1/Торговый отдел												
2660	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Красноярск" №1/Торговый отдел												
2661	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Новосибирск" №1/Торговый отдел												
2662A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2663A (2662A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Новосибирск" №2/Торговый отдел												
2664A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2665A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2666A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2667A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2668A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2669A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2670A (2664A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Норильск" №1/Торговый отдел												
2671	Старший мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Славгород" №1/Торговый отдел												
2672	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Славгород" №1/Торговый отдел												
2673	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Сибирь/Отделение "Томск" №1/Торговый отдел												
2674A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2675A (2674A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Екатеринбург" №1/Торговый отдел												
2676	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Магнитогорск" №1/Торговый отдел												
2677	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Магнитогорск" №1/Торговый отдел												
2678	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Миасс" №1/Торговый отдел												
2679	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Нижневартовск" №1/Торговый отдел												
2680	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект SCA/Макро-регион Урал/Отделение "Нижневартовск" №1/Торговый отдел												

2707	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Новоросийск" №1/Торговый отдел																			
2708	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Пятигорск" №2/Торговый отдел																			
2709А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2710А (2709А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Пятигорск" №2/Торговый отдел																			
2711	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Пятигорск" №2/Торговый отдел																			
2712	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Ростов-на-Дону" №1/Торговый отдел																			
2713А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2714А (2713А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Славяноск-на-Кубани" №1/Торговый отдел																			
2715	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Сочи" №1/Торговый отдел																			
2716	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Сочи" №2/Торговый отдел																			
2717А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2718А (2717А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2719А (2717А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Ставрополь" №1/Торговый отдел																			
2720А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2721А (2720А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Ставрополь" №1/Торговый отдел																			
2722	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Старый Оскол" №1/Торговый отдел																			
2723	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Темрюк" №1/Торговый отдел																			
2724	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Тимашевск" №1/Торговый отдел																			
2725	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Туапсе" №1/Торговый отдел																			
2726А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2727А (2726А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Усть-Лабинск" №1/Торговый отдел																			
2728	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA/Макро-регион Юг/Отделение "Шахты" №1/Торговый отдел																			
2729	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агентсы/Отделение "Альметьевск" № 1/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
2730	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агентсы/Отделение "Альметьевск" № 1/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
2731	Супервайзер фиксированного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект МТС/Агенты/Отделение "Набережные Челны"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2759	Супервайзер фиксированного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2760А	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2761А (2760А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2762А (2760А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2763	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Нижний Новгород" № 2/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2764	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Новосибирск"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2765А	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2766А (2765А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Пермь"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2767	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Санкт-Петербург"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2768А	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2769А (2768А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Саратов" № 1/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2770	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Саратов" № 2/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2771	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Татарстан"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2772	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Тула"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2773	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Чита"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке												
2774	Супервайзер фиксированного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Волгоград" № 2/Отдел протокола и делопроизводства												
2775	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Москва" № 1/Отдел протокола и делопроизводства												
2776А	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
2777А (2776А)	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Москва" № 2/Отдел офисных сервисов												
2778	Администратор спортивного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Санкт-Петербург" № 2/Отдел протокола и делопроизводства												
2779	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Санкт-Петербург" № 3/Отдел протокола и делопроизводства												
2780	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Санкт-Петербург" № 4/Отдел протокола и делопроизводства												

2781	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Санкт-Петербург" № 5/Отдел протокола и делопроизводства																											
2782	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Рекрутеры/Отделение "Курск"/Отдел по подбору персонала																											
2783	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Рекрутеры/Отделение "Магнитогорск"/Отдел по подбору персонала																											
2784	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Рекрутеры/Отделение "Новосибирск"/Отдел по подбору персонала																											
2785А	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2786А (2785А)	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Рекрутеры/Отделение "Пермь"/Отдел по подбору персонала																											
2787	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Рекрутеры/Отделение "Саратов"/Отдел по подбору персонала																											
2788	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Белгород" № 1/Отдел аренды																											
2789	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Владивосток" № 1/Отдел аренды																											
2790	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Вологда"/Отдел аренды																											
2791	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Екатеринбург"/Отдел аренды																											
2792А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2793А (2792А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Екатеринбург"/Отдел сопровождения закупок																											
2794	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Екатеринбург"/Отдел сопровождения и оформления закупок																											
2795А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2796А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2797А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2798А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2799А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2800А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2801А (2795А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Казань" № 2/Отдел аренды																											
2802	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Красноярск"/Отдел аренды																											
2803	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Магнитогорск"/Отдел аренды																											
2804	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Москва" № 2/Отдел аренды																											
2805	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Москва" № 3/Отдел аренды																											
2806А	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2807А (2806А)	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2839	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Абакан" № 1/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																								
2840	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Абакан" № 1/Отдел развития сети																								
2841	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Абакан" № 2/Отдел развития сети																								
2842А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2843А (2842А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Архангельск" № 1/Отдел обеспечения операционной деятельности																								
2844	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Архангельск" № 1/Отдел развития сети																								
2845	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Архангельск" № 2/Отдел развития сети																								
2846	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Астрахань" № 2/Отдел развития сети																								
2847	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Астрахань" № 3/Отдел развития сети																								
2848	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Белгород"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																								
2849	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Белгород"/Отдел развития сети																								
2850	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Благовещенск АО" № 1/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																								
2851А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2852А (2851А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2853А (2851А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Благовещенск АО" № 1/Отдел развития сети																								
2854А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2855А (2854А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Благовещенск АО" № 2/Отдел развития сети																								
2856	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Брянск"/Отдел развития сети																								
2857	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владивосток"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																								
2858	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владикавказ"/Отдел развития сети																								
2859	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владимир"/Отдел развития сети																								
2860	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владимир"/Отдел развития транспортной сети для фиксированной связи																								
2861А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2862А (2861А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Вологда" № 2/Отдел развития сети																								
2863	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Екатеринбург" № 1/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																								

2890А (2889А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Магнитогорск"/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																												
2891А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2892А (2891А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Магнитогорск"/Отдел развития сети																												
2893	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Махачкала" № 2/Отдел развития сети																												
2894А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2895А (2894А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2896А (2894А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Махачкала" № 4/Отдел развития сети																												
2897А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2898А (2897А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Махачкала" № 5/Отдел развития сети																												
2899	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Минеральные воды"/Отдел развития сети																												
2900	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 1/Отдел обеспечения операционной деятельности																												
2901	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 2/Отдел инфраструктуры радиоподсистемы																												
2902	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Мурманск" № 1/Отдел развития сети																												
2903	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Мурманск" № 2/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																												
2904	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Мурманск" № 2/Отдел развития сети																												
2905	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Мурманск" № 3/Отдел развития сети																												
2906А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2907А (2906А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Назрань"/Отдел развития сети																												
2908	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нальчик" № 1/Отдел развития сети																												
2909	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нальчик" № 2/Отдел развития сети																												
2910	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нальчик" № 3/Отдел развития сети																												
2911	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижневартовск"/Отдел развития сети																												
2912	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																												
2913А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2914А (2913А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел развития сети																												
2915	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел развития сети														
2916А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2917А (2916А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2918А (2916А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел развития сети														
2919	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 2/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа														
2920А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2921А (2920А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 2/Отдел развития сети														
2922А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2923А (2922А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 2/Отдел развития сети														
2924	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новокузнецк" № 1/Отдел обеспечения операционной деятельности														
2925	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новокузнецк" № 1/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов														
2926	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новокузнецк" № 1/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа														
2927	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новокузнецк" № 1/Отдел развития сети														
2928А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2929А (2928А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новокузнецк" № 2/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа														
2930	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 1/Отдел развития сети														
2931	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 4/Отдел развития сети														
2932	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новый Уренгой"/Отдел эксплуатации сетей фиксированного доступа														
2933А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2934А (2933А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ноябрьск"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов														
2935	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Оренбург" № 3/Отдел развития сети														
2936	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Пермь"/Отдел инфраструктуры радиоподсистемы														
2937А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2938А (2937А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Пермь"/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа														
2939	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Пермь"/Отдел развития и эксплуатации фиксированной сети														
2940	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2941	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону" № 2/Отдел развития сети														

3000А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3001А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3002А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3003А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3004А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3005А (2996А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Тверь" № 2/Отдел развития сети																						
3006	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3007А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3008А (3007А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Тула"/Отдел развития сети																						
3009	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Улан-Удэ"/Отдел развития сети																						
3010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Уфа"/Отдел развития сети																						
3012А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3013А (3012А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Челябинск" № 1/Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																						
3014А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3015А (3014А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3016А (3014А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Челябинск" № 2/Отдел развития сети																						
3017	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Черкеск"/Отдел развития сети																						
3018	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Якутск" № 4/Отдел развития сети																						
3019	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ярославль" № 1/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																						
3020А	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3021А (3020А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3022А (3020А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ярославль" № 2/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																						
3023А	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3024А (3023А)	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ярославль" № 2/Отдел развития сети																						
3025А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3026А (3025А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Торговые представители/Отделение "Азов"/Отдел по работе с партнерами																						
3027	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Торговые представители/Отделение "Апатиты"/Отдел по работе с партнерами																						
3028	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Торговые представители/Отделение "Багайск"/Отдел по работе с партнерами																						
3029	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Торговые представители/Отделение "Великий Устюг"/Отдел по работе с партнерами																						

Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Москва" № 3/Административный отдел																		
3106	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Гальчик"/Транспортный отдел																		
3107	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Нижнекамск"/Транспортный отдел																		
3108	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Транспортный отдел																		
3109	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Новороссийск" № 2/Транспортный отдел																		
3110	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3111	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ростов-на-Дону" № 1/Транспортный отдел																		
3112	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3113	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ростов-на-Дону" № 2/Транспортный отдел																		
3114	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3115	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3116	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Самара" № 2/Транспортный отдел																		
3117	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3118	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3119	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Самара" № 6/Транспортный отдел																		
3120	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Санкт-Петербург" № 2/Технический отдел																		
3121	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3122	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3123	Водитель-техник	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Санкт-Петербург" № 2/Транспортный отдел																		
3124	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Северодвинск" № 2/Транспортный отдел																		
3125	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Сочи" № 1/Транспортный отдел																		
3126	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Сочи" № 2/Транспортный отдел																		
3127	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ставрополь" № 1/Транспортный отдел																		
3128	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3129	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ставрополь" № 2/Транспортный отдел																		
3130	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ставрополь" № 3/Транспортный отдел																		
3131	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Тамбов" № 2/Транспортный отдел																		

3132	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3133	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3134	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3135	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3136	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Гверь" № 1/Административный отдел																				
3137	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3138	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3139	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3140	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3141	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Тула"/Транспортный отдел																				
3142	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Уфа"/Транспортный отдел																				
3143	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3144	Водитель-техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Южно-Сахалинск" № 2/Транспортный отдел																				
3145	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Якутск"/Административный отдел																				
3146	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ярославль"/Транспортный отдел																				
3147	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва" № 1/Административный отдел																				
3148	Персональный водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва" № 1/Отдел доставки																				
3149	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва" № 2/Административный отдел																				
3150	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(Ф.И.О.)

24.09.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(Ф.И.О.)

24.09.2020г.
(дата)

Специалист по кадровому администрированию

(должность)

(Ф.И.О.)

24.09.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

09 СЕН 2020



(№ в реестре экспертов)



(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 09.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
24.09.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
24.09.2020г.
(дата)

Специалист по кадровому администрированию _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
24.09.2020г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
09 СЕН 2020
(дата)